

## Notat

---

Til: Fakultet for informasjonsvitenskap, matematikk og elektroteknikk

---

Kopi til:

---

Fra: Institutt for ...

---

Signatur:

### Doktorgradsstudiet - Forslag til bedømmelseskomite - studentens navn

Doktorgradskandidat NN ved Institutt for XX har levert inn sin avhandling for bedømmelse til graden Ph.d. Avhandlingens tittel: "...".

NN har oppfylt kravene til fagstudiet og hovedveileder, tittel NN har vært i kontakt med følgende personer som har sagt seg villig til å være med i bedømmelseskomiteen:

1. opponent: NN med fullstendig personnummer, tittel, adresse og e-post.
2. opponent: NN med fullstendig personnummer, tittel, adresse og e-post.

Som internt medlem av komiteen fra NTNU: tittel NN, adresse og e-post.

Forlaget til bedømmelseskomité oppfyller kravene gitt i [Forskrift for ph.d.-graden ved NTNU](#).

(Faglig bakgrunn må angis særskilt dersom et medlem ikke er i fast vitenskapelig hovedstilling ved et renommert universitet eller det ikke fremgår av tittelen at vedkommende har dr.grad. kreves et begrunnet forslag fra instituttet. Begrunnelsen skal vise hvordan komiteen samlet dekker avhandlingens fagfelt. Forslaget skal foreligge ved innlevering av avhandlingen.)

Vi har ikke kjennskap til at de foreslåtte medlemmene av komiteen har felles publikasjoner eller andre arbeider med kandidaten eller at det er andre forhold som gjør medlemmene inhabil for medvirkning i bedømmelseskomiteen. Jfr. [Forvaltningsloven](#)s kapittel II.

Vi foreslår at NN (*kan være internt medlem eller vitenskapelig ansatt ved instituttet*) blir oppnevnt som administrator for komiteen og til å lede disputasen. (*Det interne medlemmet av komiteen kan være både administrator og leder av disputasen.*) Hovedveileder NN og medveileder NN (*kan ikke være medlem av komiteen, men*) kan om ønskelig innkalles til møter i komiteen for å gjøre rede for veiledningen og arbeidet med avhandlingen.

*(Det skal begrunnes særskilt hvis det ikke lar seg gjøre at begge kjønn er representert i komiteen.)*

Komiteemedlemmene vil få tilsendt den endelige versjonen av doktorgradsarbeidet i løpet av mm.åå. fra instituttet.

Disputasen er planlagt den dato.md.år.

Med vennlig hilsen

Instituttleder

Hovedveileder

Vedlegg:

- Søknad om å få avhandlingen bedømt.